M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
WaltherMeytonCup LG − Wertung − offene Klasse StartNr: 11
StandNr: 6 3. Oktober 2020  17:16
Strobel, Luisa #44253250 PBSG zu Reichenbach / Malu Stomann
1
2
3
4
5
6
7
8
910 11
12
1314
15161718 19
20
Ergebnis: 198.7 4 (16.) (189)
Serien: 97.1 101.6
Zähler: 10 9 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 7
weiteste: 539 (9), 484 (10), 477 (5)
beste Teiler 4.1 (16.)  42.2 (19.)  68.0 (17.)
Trefferlage 0.18 mm links,  0.00 mm
Streuwert 2.15,  horizontal: 2.73,  vertikal: 1.34
1
2
3
4
5
6
7
8
910
Serie 1:
 9.7  316  9.7  309  9.9  257 10.7   71 *  9.0  477
10.0  243 10.6   86 *  9.7  307  8.8  539  9.0  484
beste Teiler 71.7 (4.)  86.5 (7.)  243.7 (6.)
Trefferlage 0.62 mm links,  0.41 mm tief
Streuwert 2.50,  horizontal: 3.21,  vertikal: 1.50
11
12
1314
15161718 19
20
Serie 2:
10.2  199 *  9.9  252  9.4  397 10.0  242 10.4  136 *
10.9    4 * 10.7   68 *  9.2  437 10.8   42 * 10.1  222
beste Teiler 4.1 (16.)  42.2 (19.)  68.0 (17.)
Trefferlage 0.24 mm rechts,  0.42 mm hoch
Streuwert 1.77,  horizontal: 2.26,  vertikal: 1.07
Unterschrift des Schützen
ID: E24B600C − Seite: 1gedruckt am:  03. Oktober 2020 17:34